בשם המערער: עו"ד איתי בן-נון

בשם המשיבה: עו"ד יסכה ליבוביץ

פסק-דין

השופט ג' ברך:

1. זהו דיון נוסף על פסק-דינו של בית משפט זה בע"פ 6251/94, בו נדחה, ברוב דעות, ערעורו של המבקש על הרשעתו בבית המשפט המחוזי בתל-אביב (בתפ"ח 284/92), בעבירת רצח לפי סעיף 300א(3) ו-(4) לחוק העונשין, תשל"ז 1977- (להלן: חוק העונשין).

2. להלן עובדות היסוד, הדרושות להבנת הרקע לדין זה.

- (א) ב14.7.91- נרצח בביתו שבפתח-תקווה חלפן הכספים ישראל דז'לובסקי (להלן: המנוח).
- (ב) בראשית הוגש בבית המשפט המחוזי בתל-אביב כתב אישום, בת.פ. 517/91, כנגד מוטי בן-עזרא (להלן: בן-עזרא) באשמת אותו מעשה הרצח.